
VI Kadencja 
XIV Posiedzenie KRDL 

 

Uchwała Nr 195/VI/2024 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 17 grudnia 2024 roku 
w sprawie odwołania Pani Karoliny Bukowskiej - Strakova z funkcji Wiceprezesa Krajowej 

Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

 

Na podstawie art. 88 pkt. 14 w zw. z art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 roku o medycynie 
laboratoryjnej (Dz.U. poz. 2280) w zw. z § 21 ust. 3 Statutu Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 28/2022 VI Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych z 
dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie Statutu Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, Krajowa Rada 
Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

1. W związku ze złożoną̨ rezygnacją odwołuje się̨ Panią Karolinę Bukowską - Strakova z funkcji 
Wiceprezesa KRDL.  

2. Odwołanie z funkcji Wiceprezesa KRDL stanowi jednocześnie odwołanie ze stanowiska członka 
Prezydium KRDL.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Niniejsza uchwała została podjęta przy wykorzystaniu środków bezpośredniego porozumiewania się 
na odległość, przy udziale 27 członków Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych na ogólną liczbę 
38 członków: 
1) za uchwałą – 19 
2) przeciw uchwale – 0 
3) wstrzymało się – 8 
Imienny wykaz głosów stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 

 

Sekretarz KRDL      Prezes KRDL 
 

Mateusz Józef Chmielarz dr Monika Pintal-Ślimak 


